关于组织开展2020年校学位外语水平考试的通知

各学院：

为切实提高人才培养质量，有序推进学生毕业工作，结合学校疫情防控的总体情况，经研究决定，2020年度校学位外语考试照常进行。请结合实际情况先期做好报名、命题等工作，具体考试时间视疫情发展及学生返校情况另行通知（原则上学生返校三周内安排考试）。现将有关事项通知如下：
一、报名对象

2016级普通本科生；因学位外语不合格未授予学位的19届毕业生。

二、考试类别

	考试类别
	考试对象
	免考条件

	英语四级
	非英语类、艺术类学生
	全国大学英语四级考试425分以上

	英语三级
	音乐学、美术学专业学生
	浙江省大学英语三级考试60分以上

	英语专业四级
	英语类学生
	全国大学英语专业四级考试60分以上

	日语专业二级
	日语专业学生
	通过日本语能力测试一级(二级)，或日语托业考试700分以上

	阿拉伯语专业四级
	阿拉伯语专业学生
	全国阿拉伯语专业四级考试合格

	朝鲜语专业四级
	朝鲜语专业学生
	topik4以上且朝鲜语专四考试合格

	法语专业四级
	法语专业学生
	全国法语专业四级考试合格

	西班牙语专业四级
	西班牙语专业学生
	全国西班牙语专业四级考试合格

	意大利语专业二级
	意大利语专业学生
	意语B1及以上

	葡萄牙语专业二级
	葡萄牙语专业学生
	CapleB2或Celpe-Bras中级及以上

	俄语专业四级
	俄语专业学生
	全国俄语专业四级考试合格

	德语专业四级
	德语专业学生
	全国德语专业四级考试合格

	第二外语（日语、法语、西班牙语）
	英语类学生
	浙江省大学日语(法语)三级考试60分以上

三、时间安排

1.2020年4月17日前，学生向所在学院报名；4月21日前学院审核汇总报名表，将电子版报教务处（邮箱zhengqun@zjei.net.cn)，纸质表返校后学院分管领导签字盖章再次确认后上交；

2.2020年4月22日-4月30组织命题；
3.2020年4月下旬公布具体考试时间；
4.初步安排
	考试日期
	考试时间
	考试语种及等级
	地点

	周六
	09:00－11:00
	学位英语四级

学位英语三级

学位二外（日法西语）三级
	见准考证

	14:00－16:00
	学位英语专业四级（含听力）

日语专业二级（含听力）

意大利语专业二级（含听力）

葡萄牙语专业二级（含听力）

法语专业四级（含听力）

西班牙语专业四级（含听力）

阿拉伯语专业四级（含听力）

朝鲜语专业四级（含听力）

俄语专业四级（含听力）

德语专业四级（含听力）

四、考试注意事项

1.校学位外语水平考试不收取报名费；

2.考生须持准考证、身份证（或学生证）参加考试，证件不齐者严禁进入考场；

3.专业语种考试有听力测试，请考生做好相应准备。

五、其他

1.学校不另外制发“校学位外语水平考试”的成绩证明（书）。

2.考生如对成绩有疑问，可在成绩公布后三个工作日内，凭准考证和身份证向教务处提出查卷申请。查卷只查漏评、误评及统分差误，不查评卷的宽严。

本考试直接关系到部分学生的学士学位申请资格，请学院务必及时通知相关毕业生报名，提前安排命题工作，以免贻误。

浙江外国语学院教务处

                                             2020年4月7日

2020年校学位外语水平考试报名表
	序号
	学  号
	姓  名
	班  级
	报考类别(注)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

注：第二外语请注明语种。
                                         学院（盖章）：

                                             填报日期：